
Zarządzenie Nr 50/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Gorzowa Wlkp. oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 ze zm.), 

 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

Postanawiam dokonać zamiany nieruchomości z Zakładem Energetycznym Gorzów S.A. w 
Gorzowie Wlkp. poprzez: 
 
1. Nabycie na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. prawa użytkowania wieczystego działek gruntu, 

położonych przy ul.Uskok, oznaczonych numerami ewid.: 
• Nr 537 o pow. 20 m2 – o wartości 540 zł, 
• Nr 538 o pow. 52 m2 – o wartości 1404 zł. 

        
2. Zbycie na rzecz Zakładu Energetycznego Gorzów S.A. w Gorzowie Wlkp. prawa 

własności działek, oznaczonych numerami ewid.: 
• Nr 1008/1 o pow. 78 m2 przy ul.Drzymały – o wartości 2.440 zł, 
• Nr 495/1 o pow. 31 m2 przy ul.Tuwima – o wartości 2.068 zł. 

 
§2 

Obiekty stacji transformatorowych położone na działkach, będących przedmiotem zbycia 
nie są częścią składową gruntu i stanowią własność Zakładu Energetycznego Gorzów S.A. 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 3 
Zakład Energetyczny Gorzów S.A. w Gorzowie Wlkp. zapłaci Miastu Gorzów Wlkp. kwotę            
2.564 zł, stanowiącą różnicę wartości zamienianych nieruchomości.  

 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  
         
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 


